
Pag. 1 / 2

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT

SERVIZIO SPORT

REG. DET. DIR. N. 1753 / 2015

Prot. Corr.  7/5/2/13 - 1/2015  (1792)

OGGETTO: Bagno "Veronese" - predisposizione copie eliografiche delle planimetrie ed 
elaborati grafici - ditta "Sangiusto S.r.l." - impegno di spesa di euro 200,00 (i.v.a. compresa).  

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Premesso che nell’ambito delle competenze del Servizio Sport rientra la gestione diretta del  
Bagno  Diurno “Veronese”,  dove è  importante  intervenire  con continuità  e  tempestività  per 
garantire il mantenimento del servizio;

considerato  che  è  stata  rilevata  la  necessità  di  provvedere  alla  predisposizione  di  copie 
eliografiche delle planimetrie ed elaborati grafici relativi al Bagno suddetto; 

tenuto conto che si tratta di un servizio specialistico la cui tipologia non è presente sul portale 
“Mepa”;

ritenuto,   pertanto,   di   affidare   la   predisposizione   di   copie   eliografiche   delle   planimetrie   ed 
elaborati   grafici   relativi   al   Bagno   “Veronese”   alla   ditta   specializzata   “Sangiusto   S.r.l.”   ­   V. 
Torrebianca, 14 (TS)  la quale ha già dato prova di  qualità ed economicità delle prestazioni 
erogate, impegnando l'importo complessivo di euro 200,00 (i.v.a. compresa) al cap. 2760 del  
bilancio corrente;

richiamato il  regolamento  comunale per  le  spese in  economia  approvato  con deliberazione 
consiliare n. 78 dd. 4.10.2004;

tenuto conto che la spesa viene assunta nel rispetto dell'Esercizio Provvisorio come previsto 



Pag. 2 / 2

dalla normativa contabile  (art.  163,  commi 3 e 5 del  D.Lgs. 267/2000 come aggiornato dal 
D.Lgs. 126/2014);

visti gli artt. 107 e 147 bis del D.Lgs 267/2000 e l’art. 131 del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

1) di affidare la predisposizione di copie eliografiche delle planimetrie ed elaborati grafici relativi  

al Bagno “Veronese” alla ditta “Sangiusto S.r.l.� h ­ V.   Torrebianca, 14 (TS)  per un importo 
complessivo di Euro 200,00 (i.v.a. compresa);

2) di dare atto che le prestazioni di cui al punto 1) verranno a scadenza nel 2015 per un importo  
di euro 200,00;

3) di  riservarsi  di  disporre le liquidazioni delle fatture emesse, qualora riscontrate regolari  e 
conformi alla prestazioni erogate;

4) di impegnare la spesa complessiva di euro 200,00 (i.v.a. compresa) al capitolo seguente:  

Anno Cap Descrizione CE
Sotto 
conto

SIOPE Programma Progetto C/S Importo Note

2015 00002
760

PRESTAZIONI DI 
SERVIZI PER I 
BAGNI DIURNI - 
rilevante IVA          

M5021 00019 1332 00205 00099 C 200,00 2015:200,
00

 
IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Dott.  Adriano Dugulin

Trieste, vedi data firma digitale



 Atto n. 1753 del 26/06/2015

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DUGULIN ADRIANO
CODICE FISCALE: DGLDRN55D13L424B
DATA FIRMA: 26/06/2015 14:49:24
IMPRONTA: 4683FBB0BAF75C1B2AE25A3A186B4E10698D81E93A65B143D2F0137413D4862A
          698D81E93A65B143D2F0137413D4862A6E1A753DA2822AD0256563E9A8E385C8
          6E1A753DA2822AD0256563E9A8E385C8F9558EC2F62F569574B6F1BE5A257FAF
          F9558EC2F62F569574B6F1BE5A257FAF0B240E162A131FF564B500DB001A7E8B


